Stadt Kröpelin



Pressemitteilung

Hiermit lade ich zu einer Sitzung des Ortsrates Jennewitz ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 31.08.2021, 18:30 Uhr

Ort, Raum: Dorfgemeinschaftshaus Diedrichshagen

Tagesordnung

Öffentlicher Teil der Sitzung

1 Eröffnung des öffentlichen Teils der Sitzung

- Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung der Sitzung, Feststellung der Anwesenheit, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung

Aufstellungsbeschluss

- 4 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 29.06.2021
- 5 Flächennutzungsplan der Stadt Kröpelin
 Auswertung der Stellungnahmen zum Vorentwurf
 55

 6 Bebauungsplan Nr. 16 der Stadt Kröpelin "Campingplatz Diedrichshagen"
 92
- 7 Bebauungsplan Nr. 16 "Campingplatz Diedrichshagen" BV/2021/6 Beschluss einer Veränderungssperre 00
- 8 Anfragen, Anregungen, Informationen der Mitglieder der Ortsteilvertretungen
- 9 Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Fakultativer Teil der Sitzung

- 1 Eröffnung des fakultativen Teils der Sitzung
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- 3 Genehmigung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung

Genehmigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung vom 29.06.2021
 Neubau eines Ferienhauses in der Gemarkung Wichmannsdorf 32
 Errichtung eines Wohnhauses in der Gemarkung Diedrichshagen BV/2021/6 40
 Anfragen, Anregungen, Informationen der Mitglieder der Ortsteilvertretungen
 Schließung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

Gez. Hans-Jürgen Lieske Vorsitz